Nec immerito : vix enim aliqua immunis a cadavere inibi reperieba-

tur domus. Quippp cum qiio aliquid tractabas modo homo post pau-

lulum fiebat cadaver. Moriente aliquo, quaerere solemus vespilloncs,

quidefunctoprocurent.sepulturam; ibi vero anlequam sciretur qui

in eis mortui poni deberent, quamplurima3 ab illius officii ministris

fiebant fossœ, certis nuUatenus mercede sui laboris se posse frau-

dari. His et amplioribus oppidani jam dicti castri coarctati malis

,

tandem rediit ad mcmoriam qualiter omnipotens Dominus per bea-

tum martyrom Maurum , comitanlibus patris Benedicti meritis , de

cruentissima peste superioribus annis Floviacenses liberaveiit. Coii-

silio ergo inito , decernunt prudentes Floriacum dirigere viros
,
qui

communes populi preces fratribus intimarent Floriacensibus
,
qua-

tenus Christicohc suffragari non différant plebi gregatim pereunti

,

deportato corpore ad eos jam dicti martyris cum Benedicti patris

reliquiis. Venientibus ergo Floriacum legatis, et rem pro qua véné-

rant ex ordine propalantibus, durum quidem fratribus videbatur glo-

riosum martyrem Floriaco extrahere, et vel modico terravum ab eo

divelli spatio , cum post sanctissimum patrem in ipso maxima spes

illorum sita foret. Durius tamen quibusque sanioris consilii visum

est, si tantam plebem, pra^sertim patris Benedicti dilectricem, perire

sinerent, maxime cum certum haberent celeriter illi posse subvenir!,

et fides petentium hoc apiid se retineret. Assumpto igitur quidam

religiosorum fratrum celeberrimo martyre cum sacratissimis patris

Benedicti pignoribus , honesto comitum tam clericorum quam laico-

rum vallati agmine, ut tantum decebat martyrem , ad dcstinatuin

perveniunt locum. Gomperto Gordonicenses ad quos tendebant eo-

rum adventu, obviam ruunt omnis sexus omnisque aetas ; senes jam

decrepili, incurva baculo substentantes membra, pueruli etiam, quos

modo œtas ad frequentationem habiles reddiderat , quibus poterant

verbis, ad accelerandum sibi opitulari rogabant. Immensum namque

gaudium eorum replebat corda, quoniam quas toto mentis desiderio

videre exoptaverant, beatissimi videlicet Mauri, aspiciebant reliquias,

securi jam de sua per eum salute quem apud omnipotentem Domi-
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numtantum audierant posse. Occurrunt etiam cum maximo tripudio

Sancti Satyri canonici , albis induti vestibus, superamicti holosericis

cappis, crucibus, cereis thuribiilisque thymiamato vaporantibus praî-

missis. Dediicitur beatissimus martyr bac populi frequentia usque ad